Jahrgangsklassen nur fiir Bogendisziplinen

Schiiler C mannlich
Schiiler C weiblich
Schuler B mannlich
Schuler B weiblich
Schuler A mannlich
Schiler A weiblich
Jugend mannlich
Jugend weiblich
Junioren mannlich
Junioren weiblich
Herren

Damen

Master mannlich
Master weiblich
Senioren mannlich
Senioren weiblich

(0-10)
(0-10)
(11-12)
(11-12)
(13-14)
(13- 14)
(15-17)
(15-17)

(18 - 20)

(18 - 20)
(21-49)

(21 -49)

(50 - 65)

(50 - 65)

(66 und alter)
(66 und alter)

2010 - 2020
2010 - 2020
2008 - 2009
2008 - 2009
2006 - 2007
2006 - 2007
2003 - 2005
2003 - 2005
2000 - 2002
2000 - 2002
1971 - 1999
1971 - 1999
1955 - 1970
1955 - 1970
1954 und friiher
1954 und friher

24
25
22
23
20
21
30
31
40
41
10
11
12
13
14
15



